[image: image1.png]

ДУМА закрытого административно-территориального

образования Солнечный Тверской области

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
	19.08.2013

	№153-4

О признании утратившим силу

Решения Думы ЗАТО Солнечный

№ 105-4 от 30.05.2012 года

      На основании статьи 2 Закона Тверской области от 27.09.2005 г. № 113-ЗО «О порядке признания граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда», Дума ЗАТО Солнечный

РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу Решение Думы ЗАТО Солнечный № 105-4 от 30.05.2012 года «Установление предельной величины среднедушевого дохода и стоимости имущества для признания граждан малоимущими».

2. Администрации ЗАТО Солнечный в месячный срок с момента принятия настоящего решения издать необходимые правовые акты, в рамках полномочий предусмотренных статьей 2 Закона Тверской области от 27.09.2005 г. № 113-ЗО.

         3. Настоящее Решение разместить на официальном сайте администрации ЗАТО Солнечный  и опубликовать в газете «Городомля на Селигере».

	Глава ЗАТО Солнечный
	В.А.Петров